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. Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 26.12.2024

NJOFTIM PER KANDIDATET TE CILET E KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM

Né& baz¢ Rregullores nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t&€ Republikés s&
Kosovés, Ministria e Punéve t& Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pé&r kandidatin fitues t&

rekomanduar nga Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i Shérbimit té Jashtém si vijon:

Titulli i vendit té Punés:

Zyrtar i Shérbimit t& Jashtém

Vendi 1 Punésimit:

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,
Prishting, Republika e Kosovés

Kodi i procedurés RPC0009160
Kodi i shpalljes RN00015621 1
Emri dhe Mbiemri Emri dhe Mbiemri
Valbona Makovci Shyhrete Brajshori Rama
Skender Agaj Andijana Makolli
Xhemajl Berisha Esat Ferati
Avni Zuka Milot Ahmeti
Arton Ahmetaj Agron Gashi
Atdhe Prelvukaj Albana Blakaj Morina
Gresa Nader Doresa Bejta
Ardi Hasani Adem Selmani
Nehar Islami Arbér Thaci
Blerim Halili Rabit Miftari

Altin Godanci

Sabile Krasnigi Berbatovci

n

Donjeta Gllavica

Lumturije Zeka Mehmeti

Florentina Halili Mehmeti

Mirlinda Bunjaku

Besnik Babhtiri

Kandidatet e pakénaqur me procesin e rekrutimit. pas shpglijes-se rezultateve pérfundimtare kane te drejte
ankese me KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) difeve), il 4

Njésia pér Menafhimin¢ Burimeve Njerézore
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